
UCHWAŁA NR XXX/188/2010  

RADY POWIATU W SZCZYTNIE  

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie kontynuacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Działanie 7.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji", 

Poddziałanie 7.1.2. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez powiatowe 

centra pomocy rodzinie"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) - Rada Powiatu 

w Szczytnie uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Szczycieński przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 7.1. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji", Poddziałanie 7.1.2. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez 

powiatowe centra pomocy rodzinie". 

§ 2. 1. Powiat Szczycieński deklaruje 10,71% udziału własnego w projekcie w ramach PO 

KL. Wartość projektu ogółem wynosi 200 655 zł (słownie: dwieście tysięcy sześćset pięćdziesiąt

pięć złotych), a wnioskowana kwota dofinansowania do projektu 179 173,10 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 10/100). 

2. Wysokość 10,71% udziału własnego, o którym mowa w ust.1, wynosi 21 491,90 złotych 

(Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 90/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Szczytnie. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

Mirosław Medźwiedzki 

ID: WHYNL-JHSQV-EVMPT-KUGGY-LOTKG. Podpisany. Strona 1 / 1


